"I

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA 10.561/2015

DISPÕE SOBRE A PRORROGAç.Ã.O DOS CONTRATOS QUE MENCIONA

E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando a premente necessidade de continuidade do serviço público,
caracterizando necessidade excepcional conforme art. 37, IX da Constituição Federal.

RESOLVE

Art. l° - Prorrogar até 09/07/2015, o contrato de:

NOME
THAYS CARVALHO SILVA

FUNÇÃO
PROFESSOR P2 - MA TEMATICA

Art. 2° - Prorrogar até 16/08/2015, o contrato de:

NOME
LUIZA ABADIA DE PAULA CUNHA

FUNÇÃO
MONITOR DE EDUe. INFANTil

Art. 3° - Prorrogar até 31/08/2015, o contrato de:

NOME
LETICIA MOTA DUARTE SANTOS

FUNÇÃO
PEDAGOGO - SUPERVISOR

Art. 4° - Prorrogar até 10/09/2015, o contrato de:

Art. 5° - Prorrogar até 11/09/2015, o contrato de:
...

NOME
DANUBIA MARIA CUNHA T. VISSOCI

FUNÇÃO
MONITOR DE EDUe. INFANTIL

NOME
AlESSANDRA ABADIA DA S. SANTOS

FUNÇÃO
MONITOR DE EDUe. INFANTIL

Art. 6° - Prorrogar até 17/09/2015, o contrato de:

NOME
MONALISA lELIS G. CRUZEIRO

FUNÇÃO
PROFESSOR P2 - ED. FISICA

Art. 7° - Prorrogar até 22/09/2015, o contrato de:

NOME
MARLUCE MARIA DA SILVA

FUNÇÃO
MONITOR DE EDUe. INFANTIL

Art. 8° - Prorrogar até 30/09/2015, o contrato do pessoal abaixo relacionado:

NOME
ADRIANA DO ROSARIO NUNES ROSA
ADRIANA LIMA BElTRAO SILVA

RESP
46106
46020

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 • Telefax: (34) 3831-2063 • Fone: (34) 3839-1800 • CEP 38740-000

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

46093 ADRIANO RODRIGUES FRANCA FISCAL TRANSP. TRANS.URB.
45482 ALDECI PEREIRA DE OLIVEIRA MEDICO ESP. -CIRURG.GERAL
46212 ALESSANDRA D. DOS REIS CAMACHO MONITOR DE EDUe. INFANTIL
46107 ALINE APARECIDA MENDES SERVENTE ESCOLAR
46040 ALINE MARIA RODOVALl-IO DE SOUZA FISCAL TRANSP. TRANS.URB.
44698 ALOIZIO DE MIRANDA MEDICO ESP. -NEUROLOGISTA
46008 ALV ARO SALIM SILVEIRA ENG. SEG. DO TRABALHO
46108 ANA CRISTINA PINHEIRO O. NERES MONITOR DE EDUe. INFANTIL
46205 ANA JULlA CORTES MEDICO ESP. - PSIQUIATRIA
45759 ANA LUCIA SOUTO CUNHA MEDICO ESP. - GINECOLOGIA
46109 ANA MARIA SANTOS SILVA MONITOR DE EDUe. INFANTIL
46094 ANDERSON APARECIDO VELKER ZATI FISCAL TRANSP. TRANS.URB.
46110 ANDREIA ANDRADE M. DA SILVA FONOAUDIOLOGO
46083 ANGELICA DOS REIS ALMEIDA AGENTE COMUNIT. DE SAUDE
46183 ANTONIO CARLOS ALVES DE ARAUJO PROFESSOR 1'2 - HISTORIA
46087 ANTONIO OLIVEIRA DE SOUZA AUXILIAR SERVo GERAIS I
46111 APARECIDA JOSELMA T.DE ALMEIDA AUXILIAR SERVo GERAIS I
46009 ARIANE GIMENEZ MARTIM REGES MEDICO ESP. - NEFROLOGIA
45485 ARNALDO PEREIRA MEDICO ESP. - UROLOGIA
44714 AURELIO BORGES MACIEL MEDICO - PSF
45230 BETANIA ABADIA DE O. CRUZ AGENTE COMUNIT. DE SAUDE
44718 BRENDA AUGUSTA ALVES F.QUEIROZ MEDICO - PSF
46112 BRUNA GRACIETE PEREIRA BRANDAO MONITOR DE EDUe. INFANTIL
46095 BRUNO CESAR NOVAIS PEDROSA FISCAL TRANSP. TRANS.URB.
46187 CAMILA APARECIDA DA SILVA ROSA MONITOR DE EDUe. INFANTIL
46113 CARLA ABADIA DA S. S. PELAQUIM PROFESSOR 1'1
46114 CAROLINA SILVA FELlX PEDAGOGO - SUPERVISOR
45487 CASSIANA DUARTE F. QUEIROZ MEDICO ESP. - PEDIATRIA
46115 CEZAR JUNIOR DE OLIVEIRA PROFESSOR 1'2 - MATEMA TICA
46016 CHA YENE RODRIGUES PERES AGENTE COMUNIT. DE SAUDE
46116 CHRISTINA MARIA DE O. CUNHA MONITOR DE EDUe. INFANTIL
46213 CIBELL Y VIEIRA PELLEGRINI AGENTE DE SERVo ESCOLARES
46117 CLAUDIA MARIA DA CUNHA SILVA MONITOR DE EDUe. INFANTIL
46034 CLAUDIO DA SILVA FISCAL TRANSP. TRANS.URB.
45834 CLEBER EUST AQUIO DE S. JUNIOR MONITOR DE ESPORTES
46188 CLERIDA APARECIDA R. COELHO PROFESSOR 1'1
45493 DANIEL CARLOS MAGALHAES PINTO MEDICO
45969 DANIELA MARTINS LIMA MONITOR DE ESPORTES
46118 DANIELA RODRIGUES DE SOUZA MONITOR DE EDUe. INFANTIL
46119 DEBORA MONALlZA S. RODRIGUES PROFESSOR 1'1
46096 DIEGO DA SILVEIRA MEDICO - PSF
46088 DORVINA TERESINHA PERES BORGES AGENTE DE SERVo ESCOLARES
45694 EDUARDO CIMINI LAGE MEDICO ESP. - CIRURGIAO
45502 EDUARDO GABRIEL ARAUJO MEDICO ESP. - DERMATOLOG.
45836 EDUARDO JOSE DE SOUZA DELFINO MONITOR DE ESPORTES
45504 EDWARD JOSE DA SILVA MEDICO ESP. -CIRURG.GERAL
45817 EDWARD JOSE DA SILVA MEDICO ESP. - TRABALHO
46097 ELAINE MARIA DA SILVA NERY INSTRUTOR DE ARTESANA TO
46120 ELENICE HELENA M. DE OLIVEIRA MONITOR DE EDUe. INFANTIL
46171 ELIANE ROBERTA DE SOUZA SANTOS PEDAGOGO - SUPERVISOR ,
46122 ELlDA GONCALVES GOMES MONITOR DE EDUe. INFANTIL
45787 ELlSANGELA DE OLIVEIRA I' SILVA MONITOR DE ESPORTES ~

- ,,)
.'"l

" ~
Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

46123 ELlSIA MAGALHAES DA e. SILVA PEDAGOGO - SUPERVISOR
45788 ELlZABETE VIRGINIA PEREIRA MONITOR DE ESPORTES
46052 EMILlO CARLOS AVILA DE PAIVA MEDICO - PSF
46089 FABIANA DOS REIS FRANCA ARAUJO AGENTE DE SERVo ESCOLARES
46125 FABIANA F. DOS SANTOS VIEIRA MONITOR DE EDUe. INFANTIL
44185 FABIO SAL TAZAR DO NASCIMENTO MEDICO
44779 FABIO PEREIRA DE ALMEIDA MEDICO - PSF
46030 FABIOLA RORIZ F. DE CASTRO MEDICO - PSF
46126 FABRICIA KARINA DE SOUZA MONITOR DE EDUe. INFANTIL
46099 FATIMA ROMA MESQUITA ASSISTENTE SOCIAL

I 46210 FERNANDA APARECIDA BRAGANCA SERVENTE ESCOLAR
46127 FERNANDA RABELO RAMOS PROFESSOR PI
46128 FERNANDA ROGERIA DOS SANTOS PROFESSOR P2 - GEOGRAFIA
46129 FERNANDA SILVA PEDAGOGO - SUPERVISOR
44785 FERNANDO EDUARDO BORGO MEDICO ESP. -CIRURG.GERAL
45508 FERNANDO JOSE DE A. COUTO MEDICO ESP. -GINECOLlOBST
46130 FERNANDO SILVEIRA DIAS PROFESSOR P2 - HISTORIA
46131 FIRMINA DA SILVA BRITO AUXILIAR SERVo GERAIS I
46132 FLAVIA DE DEUS FARIA PROFESSOR PI
46133 FRANCISCO NEWTON DE L. MARTINS FISCAL TRANSP. TRANS.URS.
45762 GABRIEL HENRIQUE T. BRASILEIRO MEDICO - PSF

I

46177 GABRIELA PEREIRA S. MIRANDA MONITOR DE EDUC. INFANTIL
45845 GABRIELA RESENDE ALCANTARA MONITOR DE ESPORTES
46206 GABRIELA SILVA DOS REIS MONITOR DE ESPORTES
46134 GABRIELY APARECIDA RIBEIRO PROFESSOR PI
44687 GERALDO CORTES FERREIRA MEDICO ESP. - PSIQUIATRIA
45992 GERALDO FERNANDES FILHO AUXILIAR SERVo GERAIS I
46135 GERALDO PEREIRA BORGES PROFESSOR P2 - GEOGRAFIA
46007 GLEYCIARA PEREIRA DA SILVA AUXILIAR SERVo GERAIS I
45032 GRECIA FAT1MA DE O. MACHADO AGENTE COMUNIT. DE SAUDE
46136 GUACIRA VIEIRA DA SILVA MONITOR DE EDUe. INFANTIL
44806 GUSTAVO ALBERTO M. PINTO MEDICO - PSF
46137 HELEN RUBIA DA SILVA MONITOR DE EDUe. INFANTIL
44810 HENRIQUE CARDOSO MARCENE MEDICO - PSF
45966 HIGOR GONCALVES CAIXETA MONITOR DE ESPORTES

I 46138 ISADORA COSTA SANTOS ESTEVES MONITOR DE EDUe. INFANTIL
45514 IVAN DE CARVALHO CARNEIRO MEDICO ESP. - CARDIOLOGIA
46092 JACIARA FERREIRA DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL
46139 JAMIR MARIA DE LIMA MONITOR DE EDUe. INFANTIL
45734 JAQUELlNE ABADIA DA SILVA MEDICO - PSF
46140 JAQUELlNE CRISTINA B. PEREIRA PROFESSOR PI
45725 JAQUELlNE DE A. R. BATISTUTA MEDICO - AUTORIZ. REGUL.
46141 JESSICA LAURA DE SOUZA MONITOR DE EDUe. INFANTIL
46100 JOAO INACIO FELlSARDO NETO FISCAL TRANSP. TRANS.URB.
46142 JOICE WIHTINEY J. DA S.MARQUES MONITOR DE EDUe. INFANTIL
45993 JOSE BENITO CAMPOS AUXILIAR SERVo GERAIS I
45520 JOSE CLAUDIO GIMENES MEDICO ESP. - ENDOCRINOL.
46143 JOSE MARCELO LEITE AGENTE DE SERVo ESCOLARES
45763 JOYCE RODRIGUES G. BRASILEIRO MEDICO - PSF
45994 JULlANA GRAZlELA GONCALVES ASSISTENTE SOCIAL
46101 JULlENY MARIA DE SOUZA PEDAGOGO- SUPERVISOR
46144 JULlET A CRISTINA SILV A PROFESSOR PI ~ ~.

I
..\' )

:?

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38'~40-000

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

45813 JULIO CESAR BORGES MEDICO ESP. - CARDIOLOGIA
45851 JUNI MARCOS ALVES NOGUEIRA MONITOR DE ESPORTES
45522 KARINA ALVARENGA RIBEIRO MEDICO ESP. - ENDOCRINOL.
46196 KARINE DE FARIA MONITOR DE EDU e. INFANTIL
46198 KARLA VERONICA ALVES DE MORAIS MEDICO - PSF
46145 KATIA CRISTINA DA SILVA PEDAGOGO - SUPERVISOR
46146 KEILA APARECIDA DA C. DORNELAS PROFESSOR PI
46147 LAISA REIS DIAS PEDAGOGO - SUPERVISOR
44846 LAURENCIO BERNARDO C. TEIXEIRA MEDICO - PSF
46078 LEANNA CHRISTINE R. THEODORO AUXILIAR SERVo GERAIS I
46148 LEIDA MARIA RIBEIRO FERNANDES PEDAGOGO - SUPERVISOR
46149 LEILA ALVES DE JESUS PEDAGOGO - SUPERVISOR
45526 LELIO SAVIO BORGES DE A. FILHO MEDICO ESP. -CIRURG.GERAL
46150 LENISE APARECIDA X. DE AVILA PROFESSOR P I
46151 LILIANA APARECIDA CELESTINO MONITOR DE EDUC. INFANTIL
46208 LIVIA MARIA CAETANO BORGES PROFESSOR PI
46025 LUCIA APARECIDA CRUZ FISCAL TRANSP. TRANS.URB.
46152 LUCIANA COSTA DA SILVA MONITOR DE EDUC. INFANTIL
45529 LUCIO FLAVIO NAVES DIAS MEDICO ESP. - PEDIATRIA
45749 LUIZ VIANA DE ALCANTARA FILHO MEDICO ESP. - CARDIOLOGIA
46184 LUIZA APARECIDA DIVINA CANDIDO PROFESSOR 1'1 -E.RELIGIOSO
44972 LUIZA GONCALVES DE ARAUJO MEDICO ESP. -GINECOLlOBST
46058 MANUEL LUIZ BELO ASSISTENTE SOCIAL

--

46190 MARA BARBOSA MARRA MEDICO ESP. - GERIATRIA
45891 MARCELLA NARA NUNES MEDICO ESP. - ENDOCRINOL.
45860 MARCELO BORGES DE PAULA MEDICO - PSF
44879 MARCELOFRANGEABRAHAO MEDICO ESP. - OFTALMOLOG.
46079 MARCIA ADRIANA BENTO OLIVEIRA AGENTE COMUNIT. DE SAUDE
46080 MARCIA MARIA DE C. VIEIRA AGENTE COMUNIT. DE SAUDE
45861 MARCONIVASCONCELOSALVES MONITOR DE ESPORTES
45741 MARCUS FABIANNI MELGACO DINIZ MEDICO - PSF
46153 MARIA ABADIA DE OLIVEIRA PROFESSOR 1'2 - HISTORIA
46202 MARIA CAROLINA JUNIA DE SOUZA MONITOR DE EDUe. INFANTIL
46191 MARIA DA CONCEICAO ASSIS AUXILIAR SERVo GERAIS I
46154 MARIA DE FATIMA DA S. ROSA MONITOR DE EDUe. INFANTIL
46155 MARIA DE FATIMA SOUZA DA SILVA MONITOR DE EDUe. INFANTIL
46203 MARIA DE FATIMA XAVIER MARTINS MONITOR DE EDUe. INFANTIL
44897 MARIA DO CARMO LOPES MEDICO - PSF
46156 MARIA INEZ ANTONIO E GOMES PEDAGOGO - SUPERVISOR
46157 MARIA IZABEL DE ALKIMIM MOTA MONITOR DE EDUe. INFANTIL
45960 MARIANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS MONITOR DE EDUe. INFANTIL
46158 MARILENE APARECIDA R. DORNELAS MONITOR DE EDUe. INFANTIL
46211 MARILIA DE ALMEIDA SERVENTE ESCOLAR
45479 MARTA APARECIDA B. MARQUES MEDICO ESP. - PSIQUIATRIA
46050 MATEUS MOTA DUARTE FISCAL TRANSP. TRANS.URB.
46159 MAYARA ANDRADE DE FREITAS PROFESSOR PI
46010 MEIRE APARECIDA MACIEL TECNICO SEG. DO TRABALHO
46160 MICHELL Y ANDRADE DOS REIS MONITOR DE EDUe. INFANTIL
46161 MICHELL Y CRISTIANNE F. MARQUES MONITOR DE EDUe. INFANTIL
46197 MIRIAN CHRISTHIANE DE MENEZES PROFESSOR P2 - INGLES. 45726 MIRIANE PITE BORGES STIVAL MEDICO ESr. - GINECOLOGIA
46061 MONARA FERNANDES PAULA BRAGA MEDICO - PSF --..

'\

\"'-.. ) A

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP ~l740-000

•

~ .. ,~.•~n~
PREFEITURA MUNICIPAL

DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

46047 MYLLER DIEGO LOURENCO MONITOR DE ESPORTES
45866 NA DIA POLlNE PEREIRA NOGUEIRA PROFESSOR I' 1
46214 NALVA CRISTINA DOS R. SILVEIRA SERVENTE ESCOLAR
46162 NATACHE TUILA MARQUES CABRAL PEDAGOGO - SUPERVISOR
45958 NATALIA HOFFMANN MEDICO - PSF
45829 NIL TON DE SOUZA SPOSTO MEDICO - I'SF
46163 NORMA EURIPEDES DE CAMARGO PEDAGOGO - SUPERVISOR
46165 PATRICIA ABADIA DA S. FERREIRA MONITOR DE EDUC. INFANTIL
46056 PAULO CAIXETA DE ARAUJO MEDICO ESP. - PEDIATRIA
46104 PAULO CEZAR DAVI AUXILIAR SERVo GERAIS I
44925 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA MEDICO - PSF
46192 PRISCILA ABADIA A. DA S. ROMAO AUXILIAR DE ADMINISTRACAO
46200 RENATA APARECIDA ROSA MONITOR DE EDU e. INFANTIL
46178 RISIANE VILAS B.DE O.RODRIGUES FISCAL TRANSP. TRANS.URB.
46066 RODRIGO KEN-ITI DE C. NAKAJUM MEDICO ESP. - ANGIOLOGIA
45733 RODRIGO MARTINS VINHA MEDICO - PSF
44933 RODRIGO QUEIROZ MEDICO - PSF
45554 ROGERIO QUEIROZ MEDICO ESP. - CARDIOLOGIA
46181 ROSANIA CRISTINA 1'. BROCA MONITOR DE EDUe. INFANTIL
46166 ROSELI PEREIRA DE CASTRO MONITOR DE EDUe. INFANTIL
46091 ROSIMEIRE RIBEIRO LEQUINHA AGENTE COMUNIT. DE SAUDE
46167 ROSIVANIA DE FATIMA MARCELINO PEDAGOGO - SUPERVISOR
46193 SANDRA APARECIDA DA S.PUNHAGUI MONITOR DE EDUe. INFANTIL
46169 SANDRA SILVA JANUARIO MONITOR DE EDUe. INFANTIL
44946 SERGIO AUGUSTO DE CARVALHO MEDICO - PSF
45872 SERGIO HENRIQUE DA SILVA MONITOR DE ESPORTES
46170 SHEILA DE PAULA MOREIRA PEDAGOGO - SUPERVISOR
45996 SILAINE BENEDITO L. MARQUES AUXILIAR SERVo GERAIS I
46171 SILVANIA BORGES DE LIMA PROFESSOR 1'1
46013 SIMONE CRISTINA T. CANDlDO ASSISTENTE SOCIAL
46204 SIMONE XA VIER DA SILVA FRANCA MONITOR DE EDUe. INFANTIL
46105 SONIA DE FATIMA COSTA AUXILIAR SERVo GERAIS I
46103 TACYANA DE CASSIA N. MADALENA PEDAGOGO - SUPERVISOR
46172 TELMA FRANCISCA P. DE CASTRO MONITOR DE EDUe. INFANTIL
46173 THAIS e. DOS REIS A. FERREIRA PROFESSOR 1'1
46067 THIAGO CESAR NOV AIS GASPERIN MEDICO ESP. - OFTALMOLOG.
45557 THOMAZ JOSE MARRA DE AQUINO MEDICO ESP. - OTORRINOLAR
46195 TUILLA APARECIDA F. A. VIEIRA PEDAGOGO - SUPERVISOR
46174 VALDELICE CAMARGO DOS SANTOS SERVENTE ESCOLAR
46180 VALERIA HELENA SOUZA GONCALVES MONITOR DE EDUe. INFANTIL
46027 VICTOR EM MANUEL E. DA SILVA MEDICO ESP. - ONCOLOGISTA
45534 WELLlNTTON LUIZ R. SALOMAO MEDICO ESP. - GASTROENT.
46175 WENDER VINICIUS DE SOUZA FISCAL TRANSP. TRANS.URB.
46182 WILLlAN JOSE MARQUES MONITOR DE ESPORTES
45995 WILLlAN LUIS DA SIL VA AUXILIAR SERVo GERAIS I
46014 WILLlAN ROGERIO SILVA CABRAL AUXILIAR SERVo GERAIS I

Art. 9° - Os contratos extinguir-se-á, sem direito a indenizações:

I - pelo término do prazo contratual;
II - por iniciativa do contratado:
III - por iniciativa da Administração;

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

IV - em virtude de Posse de aprovados em cargo público.

Parágrafo único - A extinção do contrato, nos casos dos incisos II c III, será
comunicada com a antecedência mínima de 10 (dez) dias.

Art. 10° - Esta Portaria entra em vigor na data dc sua publicação.

Patrocínio-MG, 29 de maio de 2015.

Lu~Js camp~Vde Siqueira
~refeito Municipal

].p ~da(o) JornaJ1J.~u rie
~a{NJÜ1tJ. em Q;liJij2015

pág.. -&4 e afixada(o) no placard
da Prefeitura' Municipal de Patrocínio
diaililJ.12!2015 á dia!S 10612015

6
Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006